ti Fralribus ordinis Predicatorum in Pruscie parlibus 

conslilulis. Gaudium de vinea —. Dat. u l supra. » 

1 S 3 9 Anagni, 7 octobre 1233. 

Priores et fratres ordinis Praedicatorum praedicanles conlra 
licrUdiam Prutenorum rogat el obsecrat quatenus fideles po
pulos suao pruedicationi commissos inducant ul praeslent 
auxilium chrisliano exercitui in partibus Prusciae consliluto, 
eis omnium peccatorum suorum veniam pollicentes. — (REO. 
17, f. 88ro; ann. VII, e 309.) 

il Prioribus el fralribus ordinis Predicaloruìn predican-

llbus conlra pcrfidlaìu Prutcnoruìn. Gaudium de vinea 

—. Dat. u t supra. » 

1 S 4 0 Anagni, 27 aoùt 1233. 

Fridericum, Roraanorura imperalorera , rogai el horlalur 
qualenus Sarracenis qui Capitinalae {== Capitanalae) Luce-
riani iiicolebant et italicum idioraa non raediocriter intellige-
bant, mandet ut fratres ordinis Praedicalorura ad ipsos ab 
ipso papa directos in pace suscipiant, patienler audianl et 
prudenler bis quae prò sua salute proponanlur, intendant. — 
(REG. 17, f. 88 l'o; ann. VÌI, e. 310; — MOREAU 1188, l. 188; 

ibid, f. 187, fragni.; — POTTHAST 9281, omisso initio; — R O 
DENBERG 553.) 

li F ., Romanoruìn imperalori, semper augusto, Jérusa
lem et Sicilie regi. Post vicarium Jhesu —. Dal. Ana
gnie, VI kalendas seplembris. » 

1S41 Anagni, 21 octobre 1233. 

Archiepiscopo .Magontino, episcopo Hildeseraensi et fralri 

1. Cf. Ps LXXIV, 11. 
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C[onrado], ordinis Praedicalorura provinciali priori in Theutonia, 
mandat qualenus conlra haereticos Theuloniae juxla forraara 
concilii generalis el statola nuper edita |irocedanl. — (REO. 17, 
f. 89 ro ; ann. VU, e. 311 ; — POTTHAST 9314 ; — RODENBERG 558.) 

it .. archiepiscopo Maguntino, .. episcopo Ildesemensi et 
fratrie, ordinis Predicaloruìn proviìiciali priori in Teu
lonia. Dolemus et vehementi —. Dat. Anagnie, XII ka
lendas novembris, anno septimo. » 

15413 Anagni, 17 oclobre 1233. 

Archie|)iscopo Rothoraagensi raandat quatenus in jura epis
copi Constantiensis non attenlet. — (Rto. 17, f. 89 l'o; 
ann. VII, e. 312; — MOREAU 1188, f. 202.) 

« .. archiepiscopo Rothomagensi. Constilutus in pre
sentia nostra dilectus filius magister Rogerius, cano
nicus Constantiensis, procurator venerabilis fratris 
noslr i . . Constantiensis episcopi, nobis exposuit quod 
tu, jurisdiclionis lue finibus non conlenlus, de causis 
subditorum dicti episcopi, licei nec per appellatio
nem nec alias in casibus concessis a jure ad tuura de
ferantur exaraen, a c s i tibi noscantur immediate su
besse, cognoscens, si forsan ab ipso episcopo vel ejus 
oflìciali ad audientiam tuam minus juste fuerit appel-
lalura, appellalionem ipsara adraitlis ; cujus meritis 
non discussis, quandoque processus revocas habilos ab 
eisdem, quandoque super principali partes cognitoris 
perperara interponis. Si quando etiam de inlerdicti, 
excommunicationis et suspensionis sententiis, quas, 
exigente justitia, ipse vel officialis suus in subdilos 
suos proferì, ad te sine appellatione questio deferatur, 
tu ad ipsum absolvendos inlerdictos, excoraraunicalos 
et suspensos hujusmodi non remiltis ; sed dum dielas 
senlentias sine aliqua cognitióne ac satisfactione re-
laxas seu raandas per alios relaxari, vilescit ejusdera 
episcopi auctoritas et sententie contempnunlur. Adjecit 
preterea procurator jamdictus quod, si aliqua querela 
Inter ipsum episcopum et alios sub tuo examine mo
veatur, in ea juris ordine non servato procedis, et ap
pellationi dicti episcopi, quantumcumque legitime, mi
nime deferens, per le vel officialera tuum, sine manifesta 
et ralionabUi causa, suspendis et excommunicas ejus 
subdilos in casibus non concessis, el interdum in ipsum 
episcopum fulminas non convictum in aliquo vel con-
fessum. Quare memoratus magister nobis humililer 
supplicavit quod te [ut] ab ejusdem episcopi super pre
missis inquietalione desislas, compellere dignaremur. 
Quia vero quanto le magis discretum novimus et gaude-

GRÉGOIRE IX, t. I. 
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mus, lanlo dolemus araplius te illa effìcere, per que lue 
honestali valeal'derogari, mandamus qualenus. pruden
ler attendens quod tibimet facis injuriam, si fralrum 
tuorum juraperturbas, et tue dignilati stibtrahitur, cura 
a te ipsis honor debitus denegalur, si est ita, premissa 
absque difficultate qualibet studeas revocare, tibi auc
torilate apostolica nichilominus inhibentes ne sirailia 
dc celerò atteniptaro presuuias. Alioquin dileclis filiis .. 
abbati Sancti Victoris, et magistris llerlierto, Pari
siensi, et R. dc Donfronl, Cenomanensi, Parisius cora
raoranli, canonicis, nostris daraus litleris in raandatis 
ut, predicta revocantes oranino, si contra inbibilionem 
noslram aliquid, quod non credimus, duxeris alterap-
tandum, nobis absque raore dispendio studeant iuli-
raare, ul ad correctionem debitam, sicul expedire vide
rimus, procedamus. Super hoc tamen ipsis cohertionem 
nullam duximus concedendam. Dat. Anagnie, XVI ka
lendas noverabris, anno seplirao. » 

1S43. — In eundera raodura scriplura est eidem archiepis
copo prò .. episcopo Sagiensi, el eisdem judicibus prò utrisque. 

1 5 4 4 Anagni, 19 octobre 1233. 
Abbati Sancii Victoris Parisiensis, el raagislris flerberto, 

Parisiensi canonico, el R. de Donfronl, Parisius coraraoranli, 
[Cenoraanensì] canonico, raandat quatenus sententiara susjien-
sionis ab archiepiscopo Rothomagensi in episcopum Sagien
sem lalam, relaxent. — (REO. 17, f. 89 vo; ann. VU, e. 313; 
— MOREAD 1188, f. 204.) 

Il .. abbati Sancii Victoris, et magistris Herbert[o], Pari
siensi, et R. de Donfronl, Parisius commoranti, canonicis. 
Constitutus in presentia nostra venerabilis frater nos
ter .. episcopus Sagiensis nobis exposuit quod, cum 
olim in magistrum Guillelraum Miete clericum et Ste
phanum Michaelem laicum, subdilos suos, excommu
nicationis sentenliam rationabiliter promulgassel, .. 
officialis venerabilis fratris noslri .. Rothomagensis 
archiepiscopi, ipsis deponenlibus coram eo de injusta 
excommunicatione querelam, diclo episcopo, ad quem 
relaxalio sententie primitus fuerat remittenda, irre
quisilo penilus et contemplo, eandem sententiam, quam 
officialis predictus primitus approbarat, in grave ipsius 
episcopi prejudicium per .. priorem de Belismo, Sa
giensis diocesis, sub eo tenore ne aliquam salisfaclio
nem eis ob hoc injungeret, relaxari mandavit. Quos 
quia idem episcopus, cui de ipsorum absolutione legi
tima non constabat, tanquam excommunicatos, prout 
spectabat ad ejus officium, preceperat evilari, dictus 

M 
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officialis ferri mandavit suspensionis sentenliam in 
eundera nec monitum nec cilatura ; et quoniam merao
ralus archiepiscopus. ab ipso hurailiter requisilus, ini
quum officialis sui nolebat revocare processimi, ex parte 
ipsius episcopi ad Sedem fuil Aposlolicara appellatum. 
.Al idem officialis, a quo eliam idem episcopus appel-
larat, legitima ejus appellatione contempla, in ipsum 
suspensionis sententiam promuli^avit ; quam eodem epis
copo, qui de appellatione confisus fuerat, non servante, 
fecit solleuipniter publicari. Quare nobis hurailiter 
suiiplicavil ul ei super hoc providere misericorditer 
dignaremur. Quocirca mandamus quatenus, si est ita, 
didara suspensionis sentenliam, latam post appellalio
nem hujusmodi, nullam esse penitus nuntianles, ac 
revocantes d e , usque : allemptatum, audiatis, si quid 
fuerit questionis etc. : facientes etc. xVlioquin senten
tiam ipsam. sicul ralionabiliter esl prolata, faciatis 
eadem aucloritate e ie , usque : observari. .Appellantem 
de . Tesles aulem eie. Quod si non omnes etc. Dal. 
Anagnie, X l l l l kalendas novembris, anno seplirao. » 

154S Anagni, 19 octobre 1233. 

Archiepiscopum Rothomagensem raonet el hortatur quate
nus sententiam suspensionis ab ipso in opiscopuin Conslan-
tieiisom. in causa intor ipsum archiepiscopum et eumdem 
eijiscopnm exoi'lii, latam, ad caulelam relaxet. — ( R E O . 17, 
f. '.Ili l'O; ann. VII. e. 31 i ; — MORKAU 1188, f. 206.) 

• .. archiepiscopo Rothomagensi. Venerabilis fratris 
nostri.. Constantiensis episcopi recepinius questionera, 
qnod. cura tu ecclesiara Sancii Laudi Rolboniagensis, 
eidem episcopo el ecclesie sue, ut asserii, episcopali 
jure subjectani, utpote in qua ipse et predecessores 
sui episcopalem jurisdictionem consueverunt hactenus 
exercere. supposuisses nupcr cura aliis Rolliomagen-
sibiis ecclesiis, auctorilate propria, interdicto, idem 
episco[ius, uti cupiens jure suo, pulsalis campanis di
vina feci! in ipsa ecclesia celebrari. Quod cura emen
dari peliisses ab ipso, corara le ex parte ipsius extitit 
allcgatuni quod super eo, anin dieta ecclesia jurisdic
tionem ordinariam obtineres, et inlerdictum a bone 
memorie Th[eobaldo], predecessore tuo, in eadem eccle
sia promulgalum, ab ipso servari deberet, inter eum et 
dictum predecessorem tuura causa eral .. Parisiensi 
episcopo ejusque conjudicibus ab Apostolica Sede com
missa: qua pendente, ne juri suo viderelur in aliquo 
derogare, interdictum luuiii servare rainime tenebatur, 
quin polius inlerdictum hujusniodi nullum eral, eo 
quod medio tempore nichil fuerat innovandum : el quia 
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raliones hujusraodi adraittere noluisti, idera senliens 
indebite e t c , usque : appellavil. At tu, legiliraa ipsius 
episcopi appellatione contempla, in eundem suspen
sionis sententiara perperam promulgasti. Quare fuit 
nobis ex parte dicti episcopi supplicatum ul sibi super 
hoc providere misericorditer dignaremur. Cura vero 
dictus episcopus etalis prevede, integre fame [et] vite 
sii et exliterit reverende, nos, volentes ipsius quieti 
consulere, tibi, quantum cum Deo possumus, deferendo, 
fraternitatem Inani monendam duximus el hortandam, 
per aposlolica tibi scripta mandantes quatenus, ab eo 
idonea cautione recepta quod, si eum corara dileclis 
filiis .. abbate Sancti Vicloris, el magistris Herberto, 
Parisiensi, et R. de Donfronl, Cenomanensi, Parisius 
coramorante, canonicis, quibus causam ipsara corarait
limus terminandam, juste ligatum fuisse constiterit, 
prò eis prò quibus suspensus extitit, satisfactionera 
exhibeal competenlera, ad caulelam, sententiara ipsam 
sine dispendio more relaxes. Nos enira eis nostris da
raus litteris in mandatis ul , vocatis qui fuerint evo
candi et auditis hinc inde propositis, si dictam suspen
sionis sententiam post appellationem ad nos legilirae 
inlerposilara invenerinl esse tatara, ipsara denunlient 
penitus non tenere, ac in statura debitum revocenl, si 
quid in prejudicium ipsius post appellationem ipsara 
noverint perperara allemptatura. Alioquin dictum epis
copura ad salisfaciendura super hiis prò quibus sus
pensus exiilit, auctorilate noslra, sublato appellalionis 
impedimento, compellant. Dal. Anagnie, XIIII kalen
das novembris, anno seplimo. » 

1S46. — Scriptum esl super hoc in eundem fere raodura 
eisdem judicibus. 

1S4'9' Anagni, 17 octobre 1233. 

Enelo, abbati Sancii Johannis de Pinna, Oscensis dioecesis, 
usum mìtrae concedit. — (REO. 17, f. 90 ro; ann. VU, e. 315.) 

Il Enelo, abbali Sancii Johannis de Pin[n]a, Oscensis -
diocesis. Ut pulchra el —. Dat. Anagnie, XVI kalendas 
noverabris, anno seplimo. » 

1 5 4 8 Anagni, 21 octobre 1233. 

Decano et capìtolo Sìcliniensìbus raandat qualenus W., 
praeposilo Sìcliniensì, Parisius Iheologiae studio vacare pro-
pbnentì, — cura in eorura ecclesia statulura esset quod nullus 
ab ea, nisi prirailus eorura vel raajoris el sanioris parlis capi-
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tuli obtenla licentia, se nequiret absenlare, — lìcenliara tri
buant per quinquenniura Parisius Iheologiae facultali immo
randi; alioquin magistris Erlebaldo, Evrardo de Vinea el P. de 
Orchies, canonicis Caraeracensibus, raandat ijise ut illos ad id 
compellant. — (REG. 17, f. 90 vo ; ann. VII, e. 316.) 

Il .. decano et capitulo Sicliniensibus, Tornacensis dio
cesis. Illis qui per —. Dal. Anagnie, XII kalendas no
vembris, anno seplimo. » 

1 5 4 9 Anagni, 20 octobre 1233. 

Regem Francorum, qui dicebatur temporalera jurisdic
tionem civitatis Belvacensis, ad ecclesiam Belvacensera perti-
nenlera, sibi vendicare, monel et rogai qualenus ab hoc de
sislat, eidem ecclesiae de damnis et injuriis a regiis balli vis 
irrogatis faciens satisfactionera exhiberi. — (REO. 17, f. 90 vo; 
ann. VII, e. 317 ; — MOREAU 1188, f. 208; ibid., f. 210.) 

Il .. illuslri regi Francie. Si recolende memorie pro
genilorum tuorum facta, sicut debes, fili karissime, 
diligenter atlendas, profecto invenies illos eura ad ec
clesias devotionis habuisse fervorem, quod dilarunt 
illas amplis possessionibus et magnis liberlalibus mu-
nierunt, circa conservationera suorum jurium multara 
diligentiam adhibentes, et non solum abslinuerunt ab 
earum injuriis, verum eliara aliorum injuriantiura co-
nalura el impelum represserunt. Horum itaque, fili, 
vesligia, ut verus successor comproberis el heres, irai
tari te decet, amando ecclesias et insistendo alias ope
ribus pietatis, cujus successio, cura eternara heredila
lem parlai, est magis quam bonorum temporalium 
ampleclanda. InleUecto sane dudum per venerabilem 
fratrem noslrum .. episcopum Eelvacensem quod tem
poralem jurisdictionem civitatis Eelvacensis, ad suam 
ecclesiamperlinentem, tibi, conlra sentenliam ab inclite 
recordationis Lodovico, rege Francie, promulgalam prò 
ipsa ecclesia et aucloritate aposlolica confirmatam, prò 

•tue voluntatis arbitrio vendicabas, alias eandem eccle
siam aggravando, nos, qui vehemenler cupimus ut, 
dictorum progenilorum tuorum imitator existens, in 
viam salutis dirigas gressus tuos, benignas preces, 
affectu paterno non vacuas, lue celsitudini duximus 
porrigendas ; quas eo devolius admillendas a tua excel-
lentia sperabamus, quo magis prò le quam prò dieta 
ecclesia faciebant, cum in eis prò te spirituale, prò illa 
vero temporale coramodum pararelur. Sed, sicut acce
pimus et dolemus, admisse infra exaudilionis tue ja-
nuam non fuerunt, prevalentihus illorum consiliis. 
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quorum pedes ad raalum currunt ', el qui Idantur cura 
malefecerint el in rebus exultant iniquis'', bonura ina-
lum et malum bonum, tenebras Incera et lucem tene
bras statuentes ' . Quia vero pater non potest nec debel 
dissimulare filii lesionera, nos, non minus de salute 
tua quam de ipsius ecclesie profeclibus sollicili exis
tenles, excellentiam regiam, adhuc preces precibus in
culcando, monendam duximus et rogandam quatenus. 
divine pietatis intuitu, prò noslra quoque et .Apostolico 
Sedis reverenlia et lue salutis obtenlu, memorato epis
copo et ecclesia sepedicta ad jurisdictionera eandem el 
alia quibus eos spoliasti, integre rcstitiilis, desislas ab 
injuriis et molestiis eorundem, faciens ipsis dc damp
nis et injuriis a tuis balivis et hominibus irrogatis eis
dera satisfactionem congruam exhiberi, ita quod rex 
regum Dorainus, cujus mitu omnia disponunlur, in sa
lute ac pace stabiliat regnum tuura, leque post pre
sentis vite cursura, feliciter, eo faciente, peractum, in 
eternas recipiat mansiones. Si vero, quod absit, potius 
eorura consiliis, quos nec salutis tue nec honoris cura 
sollicilal, inherere, quara divinis jussionibus et nostris 
salutaribus monilis assentire decreveris, quanlumcura-
que alias deferre velimus celsiludini regie, pati non 
possumus nec debemus jura et libertatera Belvacensis 
ecclesie deperire, ne culpam allerius, dilationis dis
pendio, nostrara facere videamur. Non enim deferendura 
est regibus ubi Rex regura offenditur, et interdum in 
talibus ille plus onerai qui plus honorare videtur. Dat. 
Anagnie, XIII kalendas novembris, anno seplirao. » 

1 5 5 0 Anagni, 20 oclobre 1233. 

Suessionensi et Lingonensi episeopis mandat qualenus re
gem Francorum ad hoc sollicìtìs monitis et exhortationibus 
inducant. — (REO. 17, f. 91 ro; ann. VII, e. 318; — MOREAU 
H88, f. 212 V».) 

ti .. Suessionensi et .. Lingonensi episeopis. Si carissi
mus in —. Dal. ut supra. » 

ISSI Anagni, 20 oclobre 1233. 

Reginae Francorum de eadem re scribit, quatenus regem 

1. PROV., I, 16; Is., LIX, 7. 
2. Pnov., II, 14. 
3. Cf. Is., V, 20. 
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filium suum ad hoc inducat. — (REG. 17, f. 91 l'O; ann. VII, 
e. 319; — MOREAU 1188, f. 213.) 

« .. illustri regine Francie. Si carissimus in —. Cum 

ilaque post salutem tuam desiderare super orania de

beas ut, sicut idem natus tuus in presenti existit honore 

regio gloriosus, ita in futuro corona debeat justitie de

corar!, serenitatem tuara monemus et hortaniiir in 

Diiuiino quatenus apud cura diligeuler insistas ut, tran-

siloria non preponens eternis, nostris salutaribus moni

tis acquiescat. Sic enim, carissima in Christo filia, effi

caciler efiicere studeas quod bortaniur, quod salutem 

ipsius filii tui diligere videaris et a retributore hono

rum omnium debeas in retributione justitie premium 

oblinere. Illud autem in tue circuraspectionis exaraine 

diligenti voluraus et bona fide consulimus circuraspec

tione pensari, videlicet in qua integritate ac qua dul

cedine reges Francorum ecclesias et ecclesiarura jura 

servarinl, quanlunique per hec et alia opera pietatis 

fama clarueril et honor regius fuerit sublimatus : in 

quo certa poteris ratione decernere utrum expediat 

nato tuo, forme progenitorum talium imprimi aut pere

grinis morilnis informari. Dat. ul supra. » 

1558 Anagni, 30 juillel 1233. 

Ai'chie|)iscopo Pisano significai de epistola qua abbati Sancii 
Galgani mandaverat quatenus prò Cisterciensi ordine de ec
clesia Sancti Pantaleonis de Monte Heremitico, ordinis sancii 
Auguslini, Lucanae dioecesis, disponerot, priorem autem, 
clericos et conversos ijisius ecclesiae moneret ul ordinem 
Cislorcienseni assumerent'; oi mandai quatenus praedictos 
priorem, clericos et conversos, no ipsorum collocatio valeat 
impediri, in ecclesiis ordinis sancti Auguslini et hospitalibus 
eisdem ecclesiis subjeclis collocet. — (REG. 17, f. 91 l'o; ann. 
VII, e. 3'20; — POTTHAST 9266.) ' 

I' . . archiepiscopo Pisano. Meminimus nos olira —. 

Dat. Anagnie, I I I kalendas augus t i , anno seplirao. » 

1 5 5 3 Anagni, 22 octobre 1233. 

Consulibus pizicarolorum mercalorum Senensium mandat 
quatenus, cum Vitalis, civis Senensis, monaslerio monialium 
pauperum inclusarum de Sancta Petronilla oblulissel bona 
sua, quae praefalae moniales recì|iere nolueranl, recipientes 
ipsi ad manus suas bona iiraedicta, provenlus eorum colligì et 

1. 31 janvier l'233; supra, n" lOGC (POTTHA.ST 9079). 

in usus ipsarum converti faciant; quod idem ipsorum succes
sores facere debeant. — (REO. 17, f. 91 vo; ann. VII, e. 321.) 

il Consulibus pizicarol[orum] mercatorum Scìiensium. 

Significante dilecto filio —. Dat. Anagnie, XI kalendas 

novembris, ponlificalus nostri anno septimo. » 

1554 Anagni, 20 oclobre 1233. 

Priori el convenlui de Carmelo, ordinis sancii Auguslini, 
Eboracensis dioecesis, quorum monasterium in insula con
structum, per diffusa locorum spalla a terra distabat, — unde, 
cum quidam ipsos ultra duus pluresve dietas per litteras 
apostolicas trahere in causam nilerenlur, saepius, (iropler 
lerapestatem, ad dictam insulam ire volenlibus vel redìre ab 
eadem accessus seu recessus dilficilis et periculosus erat, et 
illi expensas graves vel damnosas pactiones subire cogebantur, 
— indulget ne per litteras apostolicas corani judicibus ultra 
duas dietas a porto a quo ad eorura raonasterium navigabatur, 
distanlìbus, trahi valeant in causam, nisi eaedem lillerae spe
cialem de hac indulgentia fecerint menlionem. — (REO. 17, 
f. 91 vo; ann. VII, e. 322.) 

tt .. priori et coìivenlui de Carmelo, ordiìiis sancii Au-

gustiìii, Eboracensis diocesis. Quoniam elegistis abjecti 

—. Dal. Anagnie, XIII kalendas novembris, anno sep

timo. » 

1555 Anagni, 21 oclobre 1233. 

Abbati el conventui Sancii Zenonis, Pisanae dioecesis, or
dinis Camaldulensis, quorum raonasleriura multorum pro
visione gravabatur, indulget ut nemini de celerò providere 
compellantur per lilleras apostolicas quae de hac indulgentia 
specialem non fecerint raentionera. — (REO. 17, f. 92 ro; 
ann. VU, e. 323.) 

« .. abbati et conventui Sancti Zeìionis, Pisane diocesis, 

ordinis Caìnaldulensis. Noslris accrescere profeclibus 

—. Dat. Anagnie, XII kalendas novembris, anno sep

limo. « 

1556 Anagni, 20 oclobre 1233. 

[Conradura], lanlgraviura Thuringiae, propter ejus devotio-
nera erga Sedera Aposlolicara sub beali Pelri et sua protec
tione suscipit. — (REO. 17, f. 92 i*; ann. VII, e. 324 ; — R O 
DENHERO 557, I.) 

Il Nobili viro C, lantegravio Turingie. Dignum est et 
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—. Dat. Anagnie, XIII kalendas novembris, anno 
seplirao. » 

1559 Anagni, 22 oclobre 1233. 

Abbati et conveului raonasterii de Longo Viliari, Cistercien
sis ordinis, Morinensis dioecesis, nolum facit se indulgere ut 
sacerdotibus de ipsorum conventu, quos abbas ad hoc duxerit 
depulandos, liceat hominum de circumpositis et remotis regio
nibus ad ipsorum servitium coraraorantiura, confessiones au-
dire, eisque paenitenliara injungere ac sacramenta exhibere. 
— (REO. 17, f. 92 ro; ann. VII, e. 325.)